
pièces d'aéronefs 

radios et pièces 

pièces de simulateurs

113 7112010

419 998 9 2262011

2014 184 586

Espagne

armes à feu

équipement de protection 
pour CW

bouées sonores

116 307 pièces d'aéronefs

977 107 équipement électronique

systèmes de suppression 
de la signature IR

2 système de données

2001 14 400

2007 1 455

2009 586 523

2010

2011

2017 840 000

2018

Estonie

2017 systèmes de scaphandres28 357

Finlande

2001 armes à feu 

dispositifs de visée 

pièces deVTT

pièces d'aéronefs et 
de moteurs

composantes électroniques

15 746

2005 1 172

2006 270 960

2010 326 186

2011 108 264

France

2001 46 038 4 092 armes à feu et pièces

2 086 360 munitions et composantes

5 000 lentilles

3 058 315 équipement optique et pièces

1 200 panneau d'affichage

6 431 équipement de protection
pour CW

650 bouées sonores et pièces 

287 309 pièces d'aéronefs

2 149 551 avionique

347 050 composantes de simulateurs

2003 1 226 360

2004

2005

2006

2007

2009 4 449 250
2010

2011

2014
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